
 

 

UCHWAŁA NR 393/LI/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 7 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 416/XLV/18 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Miejską Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, zm. Dz. U. z 2022 r poz. 1005 i 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 

poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) oraz po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada Miejska w Nowej 

Rudzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 416/XLV/18 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Nowa Ruda (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 2344)  

w § 1 po punkcie 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) pedagoga specjalnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 4440


		2022-09-19T06:59:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




